

ARTICLE	<b>CHISTORRITAS, 150gr</b>				BRAND	<b>La Selva</b>	
CODE	<b>47494</b>	GTIN-13	8410973473763	GTIN-14	98410973473766	TARIC	1601.00.91.10



## INGREDIENTS

Ingredients: Pork meat and fat, paprika, salt, powdered milk, sugar, spices, antioxidants (E325, E301), preservative (E250). Smoked with beech wood. May contain traces of soya.

## OBSERVATIONS

Meat content: 125 g of meat used to elaborate 100 g of product.

## LOGISTICS DATA

<b>BOX</b>	
UNITS / BOX	12
LENGHT (mm)	275
WIDTH (mm)	165
HEIGHT (mm)	185
TYPE	Cardboard box

## PALLET

CARTONS / LAYER	19
LAYERS / PALLET	9
BOXES / PALLET	171
PALLET MEASUREMENTS	1.200 x 800 x 1.812

## CONSUMER GUIDE

It has to be cooked thoroughly before consumption.

Once opened keep it refrigerated and consume within 3 days.

## TECHNICAL DATA

<b>PIECE</b>	
PRESERVATION	Keep between 0 °C and 5 °C.
BEST BEFORE DATE	105 days
LOT NUMBER	It corresponds to best before date.
NET WEIGHT (Kg)	0,150
LENGHT (mm)	170
WIDTH (mm)	148
HEIGHT (mm)	21
PRIMARY PACKAGING	Thermoformed plastic + heat-sealed plastic film MAP.

## NUTRITIONAL INFORMATION

	Typical values per 100 g
Energy:	2.248 kJ / 544 kcal
Fat:	51 g
of which saturated:	24 g
Carbohydrates:	3,0 g
of which sugars:	0,9 g
Alimentary fiber:	< 0,5 g
Proteins:	18 g
Salt:	3,5 g

Products not subject to radiation. Product suitable for consumption, except for anyone allergic to any of its ingredients (reference Regulation EU No 1169/2011). Product free of GMO Labeling. Product that complies with the current legislation, of the Regulations (UE) 853/2004, 2023/915, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 and the Royal Decree 474/2014, and its subsequent amendments.